

İslam İnkılabı Lideri'nin sporcuları kabul etmesi - 22 /Nov/ 2023

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Filistin direnişi Hamas'ın yürüttüğü Aksa Tufanı operasyonu ile Siyonist Rejimi tuş ettiğini belirtti.

İranlı milli sporcular ile Asya ve Para-Asya oyunlarında madalya kazananlar, bu sabah İmam Humeyni (r.a) Hüseyiniye'sinde İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei ile görüştü. Buluşmada Ayetullah Hamanei, sporculara hitaben yaptığı konuşmada, güçlü İran'ın güçlü spora sahip olması gerektiğini vurgulayarak şu açıklamada bulundu:

"Mazlumlara destek için yarışmaya puşi takarak çıkan sporculara teşekkür ediyorum. Her şekilde Filistin'e destek doğrultusunda duruş sergileyen sporculara teşekkür ediyorum. Madalyalarını Gazzeli çocuklara verdiler, madalyalarını Siyonist rejimin felaket yaşattığı Şifa hastanesi şehitlerine hediye ettiler. Siyonist Rejimle müsabakaya çıkmayan sporculara teşekkür ediyorum. Bugün onların ne kadar doğru bir iş yaptığı ortaya çıktı. Bu gerçekler bugün her zamankinden daha fazla ortaya çıkıyor. Dünya İranlı sporcuların neden Siyonistlerle karşılaşmaya katılmadığını anladı. Bugün dünya bunu anladı çünkü onlar (Siyonist sporcular) bir suçlu ve katil bir rejim adına müsabakalara katılıyor."

Konuşmasında Filistin'de yaşanan gelişmelere de değinen Ayetullah Hamanei, "Son dönemde yaşanan bu olaylar hakkında siz sporculara bir özet vermek istersem, o da Aksa Tufanı operasyonunda Siyonist Rejimin tuş edilmesidir. Yani Hamas, direniş grubu olarak tüm imkanlara sahip gaspçı Siyonist Rejime darbe vurmaya başarmıştır." dedi. Emperyalist güçlerin kontrolünde olan dünya spor kuruluşlarının tavrını eleştiren Ayetullah Hamanei beyanatının devamında şu ifadeleri kullandı: "Uluslararası spor yetkililerine söyleyecek çok şeyimiz var, onlara çok eleştirimiz var. Bir gün bu sorunlar adil bir şekilde incelenmelidir. Bugün sömürgeci ve müstekbir güçler hemen hemen tüm uluslararası merkezlerin arkasında durup adil bir incelemenin yapılmasını engelliyorlar ama bir gün Allah'ın izniyle bunların adil bir şekilde incelendiğini göreceksiniz.

Sporun siyasi olmadığını söylüyorlar ama sporu siyasallaştırmaları gerektiğinde en kötü şekilde siyasallaştırıyorlar. Bir ülkenin tüm uluslararası spor organizasyonlarına tek bir bahaneyle katılmasını engelliyorlar. Neden? Çünkü sen falanca ile savaştın. Ama Gazze'de şehit olan 5000 çocuğu görmezden geliyorlar, burada spor siyasallaştırılmamalı mı? Spor burada siyasi olmamalı, ama orada açık bir şekilde siyasi olduğunda, ortada bir sorun olmuyor. Bir ülkeyi savaş bahanesiyle dünya şampiyonalarından dışlıyorlar, bir ülkeyi, bir hükümeti yok sayıyorlar."